[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22  июля  2024  года
	№
	241
	                              г. Анадырь

О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 519
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 519 «Об утверждении перечня расходных обязательств Государственной программы «Развитие здравоохранения Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункты 1.16, 1.17 раздела 1 «Региональный проект «Развитие инфраструктуры здравоохранения» изложить в следующей редакции:

«
	1.16.
	Строительство объекта «Провиденская районная больница»
	2025
	104 800,0
	0,0
	104 800,0
	0,0
	ДСиЖКХ ЧАО,

ГКУ «УКС ЧАО»

	1.17.
	Реконструкция здания пристройки под лечебный корпус Чаунской районной больницы
	2025
	104 800,3
	0,0
	104 800,3
	0,0
	ДСиЖКХ ЧАО,

ГКУ «УКС ЧАО»

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Кравченко О.Н.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов